
 

 

 

 

 

 

Atklāj baznīcu no jauna 2015. gada 5.jūnijā 

Baznīcu nakts Kurzemē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Simbolu apzīmējumu skaidrojums: 

 Baznīca ir pieejama cilvēkam ratiņkrēslā



 
 

 

Saturs 
Liepāja ........................................................................................................................................................... 4 

1. Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle ............................................................................................. 4 

2. Liepājas Svētā Jāzepa katedrāle ....................................................................................................... 4 

3. Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze ............................................................. 4 

4. Liepājas Svētā Dominika Romas-katoļu baznīca .............................................................................. 5 

5. Septītās dienas adventistu Liepājas draudze ................................................................................... 5 

6. Liepājas Svētā Aleksandra Ņevska pareizticīgo baznīca .................................................................. 5 

7. Liepājas Svētā Nikolaja jūras pareizticīgo katedrāle ....................................................................... 6 

8. Liepājas Svētā Meinarda baznīca ..................................................................................................... 6 

9. Liepājas Svētās Annas baznīca.......................................................................................................... 6 

Kolka, Dundagas novads un Rojas novads ................................................................................................... 7 

Kolkas evaņģēliski luteriskā baznīca ........................................................................................................ 7 

Kolkas Kristus Piedzimšanas pareizticīgo baznīca ................................................................................... 7 

Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca ....................................................................... 7 

Mazirbes evaņģēliski luteriskā draudze ................................................................................................... 8 

Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca ................................................................................................... 8 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca ........................................................................................................ 8 

Saldus, Saldus novads un Skrundas novads ................................................................................................. 9 

Saldus Mārtiņa Lutera dievnams .............................................................................................................. 9 

Saldus Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca ...................................................................................... 9 

Saldus Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca .............................................................................. 9 

Kalnu Svētās Agates baznīca .................................................................................................................. 10 

Ezeres Kristus Karaļa katoļu draudze ..................................................................................................... 10 

Lēnu Svētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca .................................................................................... 10 

Talsi un Talsu novads .................................................................................................................................. 10 

Talsu evaņģēliski luteriskā baznīca ........................................................................................................ 10 

Talsu Romas katoļu baznīca ................................................................................................................... 11 

Spāres evaņģēliski luteriskā baznīca ...................................................................................................... 11 

Kuldīgas novads .......................................................................................................................................... 11 



 
Klosteres (Jamaiķu) Svētā Pētera evaņģēliski luteriskā baznīca ........................................................... 11 

Piltene ......................................................................................................................................................... 12 

Piltenes evaņģēliski luteriskā baznīca .................................................................................................... 12 

Priekule un Durbe ....................................................................................................................................... 12 

Priekules evaņģēliski luteriskā baznīca .................................................................................................. 12 

Engure, Mērsrags, Kandava, Sāti ................................................................................................................ 13 

Engures evaņģēliski luteriskā baznīca .................................................................................................... 13 

Kandavas evaņģēliski luteriskā baznīca ................................................................................................. 13 

Sātu evaņģēliski luteriskā baznīca .......................................................................................................... 14 

 

 

 

 

 

 



 

Liepāja 

1. Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle   
(Lielā iela 9, Liepāja)  

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  

18:00-18:45 Baznīcu nakts atklāšanas svētbrīdis Liepājā 

19:00-23:30 Ekskursijas katedrāles tornī. Organizētas vienu reizi pusstundā grupās līdz 30 cilvēkiem. 

Tornī iespējams uzkāpt, saņemot kuponus, kas būs pieejami 05.06.2015. plkst. 19:00 

(kopumā 300 gab.) 

19:00-21:00 Radošās darbnīcas bērniem “Meklē prieku Dievā” 

19:00-24:00 Ekspozīcija “Vēstures liecības Liepājas Sv.Trīsvienības katedrālē” 

20:00 Koncerts “Garīgā mūzika alternatīvās skaņu kaskādēs”  (Ērģeles M.Zaķis, 

taustiņinstrumenti E.Ernstsone, sitaminstrumenti M.Kuzmins, balss N.Goiževskis) 

21:00  Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs…”, vada dekāns P.Kalks 

21:30-23:00 Akcija – uzdod savu “sms” jautājumu mācītājam “Ikkatrs, kas lūdz, dabū, kas meklē, 

atrod, un, kas klauvē, tam atvērs…” /Lk.11:10/ Uz jautājumiem atbildēs bīskaps 

P.Brūvers, dekāns P.Kalks 

23:00 Koncerts “Garīgā mūzika alternatīvās skaņu kaskādēs” (Ērģeles M.Zaķis, 

taustiņinstrumenti E.Ernstsone, sitaminstrumenti M.Kuzmins, balss N.Goiževskis) 

24:00-1:00  Noslēguma svētbrīdis.  Laiks mieram un klusumam sveču gaismā   

   “Miers un pateicība Dievam” 

2. Liepājas Svētā Jāzepa katedrāle  
(Rakstvežu iela 13, Liepāja)  

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-19:00 Svētā Mise 
18:00-24:00 Izstāde galerijā  „Sv.Jāzepa tornis.”  “Kurzemes miniatūras”, biedrības   
  “Mākslas kolēģi” mākslinieku darbi 
19:00-20:00 Ērģeļmūzikas koncerts 
20:00-21:00 Katehēze un lūgšana. Bīskapa V.Stulpina katehēze, noslēgumā lūgšana „Tēvs mūsu...” 
21:00-24:00 Ekskursijas „Par katedrāles vēsturi” 

3. Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze 
(Brīvības iela 25, Liepāja) 

 

18:00  Baznīcu nakts atklāšana. Mācītāju uzrunas   
18:15-21:00 Atvērtās durvis pēcskolai un māmiņu & sieviešu klubiņam. Radošās darbīcas, spēles 
18:15  Koncerts. Draudzes koris „ Dzintarlāses”, ansamblis „ Baltās rozes”, u.c 
19:15  Koncerts. Zvanu kora koncerts 
20:00  Kafijas pauze. Kafija, tēja, cienasts 
20:00-21:00 Aizlūgšanas. Saruna ar mācītāju. Iespējama saruna ar mācītājiem Edgaru un Guntu.  
20:30-21:30 Lūgšanu stacijas 
21:30-22:15 Koncerts. Draudzes koris „ Dzintarlāses”, ansamblis „ Baltās rozes”, u.c 



 
22:15  Kafijas pauze. Kafija, tēja, cienasts 
22:30  Lūgšanu stacijas 

18:00-24:00 Izstāde. Pasaules radīšana & Būsim radoši 
18:15-24:00 Īsfilma. Kas ir metodisti? 
18:15-24:00 Filmas bērniem. Filma par Jēzu, u.c  
18:15-24:00 Mans laiks ar Dievu. Lūgšanas kapella 
18:15-24:00 Mozaīkas izveide 
18:15-24:00 Lūgšanu mūris. Apmeklētājiem iespēja atstāt rakstisku aizlūgumu 
18:15-24:00 Galda teniss. Iespēja uzspēlēt ar mācītāju ( Vai bez...) 

4. Liepājas Svētā Dominika Romas-katoļu baznīca 
(Jelgavas iela 17, Liepāja, ieeja baznīcā no T.Breikša ielas 16) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Ievadlūgšana. Iepazīstināšana ar Dominikāņu ordeni -pr.Oskars Jablonskis OP 
18:30-19:15 Svētā Mise  
19:15  Vesperes (gregoriskās) 
20:00–21:00 Dzejas lasījums.  Sv.Jānis Pāvils II „Romas triptihs”- lasa Ēriks un Ivonda Vilsoni, 

improvizācijas spēlē vijolniece Santa Grabovska 
20:00-21:00 Nodarbības bērniem. Zvirbulēnu darbnīca bērniem klosterī 
21:00-21:15 Lūgšana. „Tēvs mūsu...” un  aizlūgumi 
21:15-22:00 Koncerts.  „Mans Dievs ir mans Miers” - Kristīne Locika, Kristaps Sudmalis, Agnese Lipsta 

(flauta), Āris Burkins (oboja), Jēkabs Lociks 
22:00-23:00 Agape klostera pagalmā (vai iekšpusē, pēc laika apstākļiem) 
23:00-24:00 Stundu liturģija 

5. Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 
(K.Uliha iela 70, Liepāja) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Mācītāja uzruna. Mācītāja L.Baltrušaite-Karzone 
19:00  Koncerts. Komponistu A.Eniņa un I.Piternieces autorkoncerts 
19:30  Koncerts. Komponistu A.Eniņa un I.Piternieces autorkoncerts 
20:00  Vizuāls vēstījums par draudzes 110 pastāvēšanas gadiem – Liepājas draudzei 110! 
21:00-22:00 Koncerts. Grupas „Debesu rati” orģināldziesmu koncerts 
22:00  Vizuāls vēstījums par draudzes 110 pastāvēšanas gadiem – Liepājas draudzei 110! 
23:00-24:00 Lūgšanu stacijas. Sarunas ar mācītāju pēc vēlēšanās 
 
18:00-20:00 Radošas aktivitātes bērniem 
20:00-21:00 Pusaudžu kluba „Ceļa Meklētāji” aktivitātes pusaudžiem 

6. Liepājas Svētā Aleksandra Ņevska pareizticīgo baznīca 
(K.Uliha iela 61, Liepāja) 

 
17:00  Vakara dievkalpojums. Baznīcslāvu un latviešu valodā 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
19:00-23:00 Iespēja uzdot jautājumus pareizticīgo priesterim 



 
20:00  Lekcija „Pareizticīgo baznīcas iekārtojums un simboli“ 
20:30  Akafists un aizlūgums par dzīvajiem latviešu valodā 
21:30-24:00 Dziedājumi un Psalmu lūgšanu lasījumi 

7. Liepājas Svētā Nikolaja jūras pareizticīgo katedrāle 
(Studentu rotas iela 7, Liepāja) 

 

17:00  Vakara dievkalpojums 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
19:30-22:00 Iespēja uzdot jautājumus baznīcas pārzinim 
19:30  Lekcija „Pareizticīgo baznīcas iekārtojums un simboli“ 
20:00  Ekskursija pa baznīcu (krievu valodā) 
21:00  Ekskursija pa baznīcu (latviešu valodā) 
22:00  Ekskursija pa baznīcu (krievu valodā) 
23:00  Ekskursija pa baznīcu (latviešu valodā) 

 

8. Liepājas Svētā Meinarda baznīca 
(Ganību iela 120, Liepāja) 

 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Svētā Mise 
19:00  Priestera uzruna. Pr.Edijs / Jāņa Pāvila II joki 
19:30  Jāņa Pāvila II joki 
20:00  Kristīgās dejas 
21.00  Agape 
21:30  Lūgšana „Tēvs mūsu...” un slavēšana 
22:00  Rožukronis 
23:00  Adorācija un lūgšana klusumā 
24:00  Noslēguma lūgšana 
 
19.30-21.00 Radošās darbnīcas bērniem 
 

9. Liepājas Svētās Annas baznīca 
(Kuršu laukums 5/6, Liepāja) 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
19:00 Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
20:00 Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
21:00   Nakts lūgšana - COMPLETORIUM 
22:00  Ekskursija pa baznīcu. Altāra retabls, tēli un simboli. Ērģeles, krusta ceļš un 

Kurzemes biktsols.  
23.00   Ekskursija jeb iepazīšanās ar altāra retablu 



 

Kolka, Dundagas novads un Rojas novads 

Kolkas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kolka 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas 
18:00  Vakara svētbrīdis    
18:30  Brīvais laiks baznīcas apskatei, sarunām ar draudzes pārstāvjiem un mācītāju 
19:00  Stāstījums par draudzi un dievnamu 
19:30-20:30 Brīvais laiks baznīcas apskatei, sarunām ar draudzes pārstāvjiem un mācītāju 
20:30-21:00 Stāstījums par liturģiskajiem tērpiem un ne tikai „Kāpēc mācītājs dievkalpojumu vadot ir 

uzvilcis "kleitu"?” Mācītājs Kārlis Irbe 

21:00 Garīgās mūzikas koncerts 
21:30-23:30 Laiks apcerei un lūgšanai 
23:45  Noslēgums, aizlūgumi, sākums 

 

 

Kolkas Kristus Piedzimšanas pareizticīgo baznīca 
Kolka 

 
17:50-18:00       Baznīcas zvanu skaņas  

18:15-19.00 Vakara akafists 
19:00-21.00 Lūgšanu svecīšu nolikšana 
22.00-23.00 Miers, lūgšanas un klusums 

 

Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca 
Kolkas pagasts, Dundagas novads 

 

17:50-18:00       Baznīcas zvanu skaņas  

18:00  Dievkalpojums. Svētā Mise. Celebrē priesteris Andris Priede 
19.00 „Kas ir katoliskās baznīcas dārgums Rožukronis? Teoloģiskie un vēsturiskie aspekti” 

Priesteris Dr.hist.eccl. Andris Priede 
20.00-22.00 Laiks dievnama apskatei, tā vēstures iepazīšanai „Baznīcas neparastais stāsts: ceļojums 

no meža biezokņa līdz jūrmalas kāpām” 
22.00 Rožukroņa lūgšana, Vissvētākās Jaunavas Marijas litānija 
23.00 Adorācija, svecīšu aizdegšana, laiks lūgšanai klusumā 
23.30-24.00 Aizlūgumi, pateicības. Baznīcu nakts noslēgums 

 

 

 



 
Mazirbes evaņģēliski luteriskā draudze 
Mazirbes baznīca, Mazirbe, Dundagas novads 

  
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Ievada lūgšana Taize 
19:00 Sarunas par baznīcas vēsturi, mazie stāstini „Stāv rakstīts...“, iespēja apskatīt baznīcu un 

lūgties, ugunskurs un cienasts ar tajā vārītu zupu. Īpaša programma arī bērniem 
23:30 Nakts lūgšana Completorium 
 

 

Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Pils iela 10, Dundaga 

 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  

18:05  Lūgšana 

18:15-19:45 Baznīcas un tur izlikto Bībeļu apskate, aizlūgumu lapiņu aizpildīšana, nodarbības 

bērniem, mielošanās ar ugunskurā vārītu zupu 

20:00 – 21:00 Garīgās mūzikas koncerts. Muzikālā apvienība «Trīs» 
21:00  Klusais laiks, apcere baznīcā 

23:30 – 23:45 Nakts lūgšana 

 

 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ģipka, Ģipkas baznīca 

 

11:00-22:00 Izstāde "Ziedi Ģipkas baznīcai" Gleznotājas Ilonas Brektes un Dzintras Cepītes akvareļi 

11:00-22:00       Livara Jankovska dzejas izstāde Dzejnieka Livara Jankovska dzeja rakstīta ar tušu uz   

bērza dēlīšiem 

14:00-15:00 Tikšanās ar vietējām dzejniecēm baznīcas tornī. Tikšanās ar vietējām dzejniecēm – Dinu 
Veinbergu un Daci Gadaku – baznīcas tornī, baudot kafiju un tēju 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
21:00-22:00 Svecīšu aizdedzināšana pie baznīcas un kapsētā 
22:00  Nakts koncerts, uzruna 

 
 

 



 

Saldus, Saldus novads un Skrundas novads 

Saldus Mārtiņa Lutera dievnams 
Skrundas iela 25c, Saldus 

 
 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Atklāšana Mācītāja uzruna 
18:30  Koncerts, slavēšana Saldus M.Lutera draudzes jauniešu ansamblis 
19:00 Ekskursija pa baznīcu, izstāde „Praktiskie palīgi baznīcas kalpošanā” apskate baznīcas 

tornī  
19:30 Tējas pauze, aktivitātes bērniem baznīcas pagalmā Tēja, vafeļu cepšana un baudīšana 

baznīcas pagalmā, bērniem spēle „Raparallijs” ar dažādām stacijām  
20:00 Kopīga pateicības un lūgšanu koka izveidošana, kopīga praktiskas mozaīkas „Mēs visi 

kopā esam baznīca” izveide 
20:45  „Sirds sarunas“ psiholoģe Kristīne Maka, multfilma bērniem draudzes svētdienas skolā 
21:45   Tikšanās – dialogs „Būt tuvāk mācītājam” mācītājs Uldis Gailītis 
23:00  Taize lūgšanas 
 
 

Saldus Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kuldīgas iela 2, Saldus 

 
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00 Sarunas par Saldus Sv. Jāņa baznīcas vēsturi, baznīcas torņa apskate Draudzes 

priekšnieka Aivara Bērziņa atmiņu stāstījums 
19:00  Ērģeļmūzikas koncerts Muzicē ērģelniece Līga Dejus 
19:00 Ekskursija pa baznīcu, izstāde „Praktiskie palīgi baznīcas kalpošanā” apskate baznīcas 

tornī  
20:00 „Dziediet Tam Kungam jaunu dziesmu” (Ps. 96:1)  Muzicē un dzeju lasa Sv. Jāņa 

draudzes jaunie talanti 
21:00 Mācītāja uzruna māc. Guntis Apriķis 
21:30 Nāciet, visi Dievu slavēsim! Slavēšanas un pielūgsmes dziesmu dziedāšana kopā ar Sv. 

Jāņa draudzes mūziķiem 
22:30   Taize lūgšana “Lūdz un Tev taps dots” 
23:30  Sarunas, pārdomas, klusums 

 

Saldus Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca 
J. Rozentāla iela 16, Saldus 

 
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00 Svētā Mise 
19:00-21:00 Dažādi pasākumi un aktivitātes bērniem un jauniešiem 
19:00-21:00 Baznīcas apskate gida pavadībā 
20:00-24:00 Lūgšanu svecīšu nolikšana 



 
20:00-21:00 Koncerts Muzicē ērģelniece Simona Radoviča un Saldus Mūzikas skolas audzēkņi 
22:00-23:00 Miers, lūgšanas, klusums 
23:00-24:00  Klusā lūgšana  
 
 

Kalnu Svētās Agates baznīca 
Kalni, Nīgrandes pagasts 

 
 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-22:00 Ekskursija pa baznīcu  
 

Ezeres Kristus Karaļa katoļu draudze 
Centra iela 8A, Ezeres pagasts, Saldus novads 

 

18:00  Iepazīšanās ar Ezeres katoļu draudzi  
19:00  Radošā nodarbība bērniem 
20:00  Koncerts. Draudzes bērnu ansamblis 
20:30-22:00 Slavēšana, psalmu lasījumi „Dievs ir mīlestība” 
23:30  Pateicības lūgšana 

 

 

Lēnu Svētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca 
Skrundas novada Nīkrāces pagasta Lēnu ciems 
 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-24:00 Klusā lūgšana sveču gaismā un garīgās mūzikas pavadībā  
 
 

Talsi un Talsu novads 

Talsu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas laukums 4, Talsi 

 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00 Baznīcu nakts atklāšana 
18:00-20:00 Atvērtā baznīca   
18.00-20.00 Iemūžinātā baznīca: izstāde «Talsu luterāņu baznīca draudzes mākslinieku darbos» 
18.00-20.00  Bērnišķīgā baznīca: radošās darbnīcas bērniem — baznīcas torņa smailes veidošana 
20.00-20.45  Muzikālā baznīca: uzstājas ansamblis «Sanctus» un grupa «Tas nav svarīgi» 
20.45-21.00  Mieru meklējošā baznīca: draudzes jaunieši izpilda dziesmas par mieru 
21.00  Lūdzošā baznīca: Lūgšana par mieru Latvijā un pasaulē 
21.10-23.30  Kino baznīcā: divas filmas no kino foruma «...un Vārds tapa filma» repertuāra 



 
23.30-24.00  Noskaņu baznīca: ērģeļu mūzikas koncerts sveču gaismā 
18.00-24.00  Aizlūdzošā baznīca: iespēja saņemt aizlūgšanas par savām vajadzībām 
18.00-24.00 Viesmīlīgā baznīca: iespēja baudīt tēju un uzkodas 

 
 
 
 

Talsu Romas katoļu baznīca 
Ruģēnu iela 6, Talsi 

 
17:50 - 18:00   Pasākuma atklāšana ar baznīcas zvanu skaņām 

18:15   Draudzes priestera uzruna  

18:30   Iepazīšanās ar baznīcu, tās vēsturi, sakrālajiem priekšmetiem 

19:00 – 20:00  Gregoriāniskās mūzikas stunda  

20:00 – 21:00  Koncerts „ Evita Zālīte un draugi „. Piedalās Evita Zālīte, Santa Jākabsone, Ilze Grunte  

21:00 – 22:00  Lūgšanu, klusuma un pārdomu laiks  

22:30 – 24:00  Lūgšanu vakars 

 

Citas aktivitātes: 

18:30 – 20:00  Radošas aktivitātes bērniem pie baznīcas 

19:00   Cienāšana ar ugunskura katlā vārītu zupu, tēju, cepumiem 

18:00 – 24:00  Liturģisko apģērbu un trauku izstāde 
 
 
 

Spāres evaņģēliski luteriskā baznīca 
„Spāres baznīca”, Spāre, Ģibuļu pagasts, Talsu novads 

 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
20:00 Mācītāja uzruna. Atklāšana - mācītājs Ainārs Kostanda 
20:15-20:30 Vēsturiskais stāstījums Tabita Kalniņa, Aina Rozenberga 
20:30-21:30 Garīgās mūzikas koncerts Stīgu trio, vokālais ansamblis ”Sanctus” 
21:30-22:00 “Lūdz un Tev taps dots” Meditācija sveču gaismā,fonā mūzika, lūgšanu svecīšu nolikšana 

22:00-22:30 Ērģeļu mūzika,  psalmu lasījums Anda Kostanda, Ainārs Kostanda 
22:30-23:00 Noslēguma lūgšana “Mēs Tevi lūdzam...” Kostanda 
23:00  Sadraudzības tēja un cienasts + sarunas 
 
 

Kuldīgas novads 

Klosteres (Jamaiķu) Svētā Pētera evaņģēliski luteriskā baznīca 
Klostere, Turlavas pagasts 

 

17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Mācītāja uzruna 



 
18:30 Stāstījums par baznīcas arhitektūru un mākslas vērtībām. Vada draudzes priekšnieks 

Jura Vītols 
19:00 Koncerts. Turlavas pagasta sieviešu vokālais ansamblis 
20:00 Stāstījums par baznīcas arhitektūru un mākslas vērtībām. Vada draudzes priekšnieks 

Juris Vītols 
21:00  Lūgšana par Latviju 
21:30  Laiks pārdomām un lūgšanām 
22:00  Liecības Dievs, kas Tu esi man? 
23:00  Noslēguma aizlūgums 

 

Piltene 

Piltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Piltene 

 
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Mācītāja uzruna 
18:30  Ieskats Piltenes vēsturē 
19:30  Pūtēju koncerts baznīcas tornī. Pūtēju kvintets “Brass 
20:00  Tējas pauze 
20:30  Bērnu dziesmas baznīcas pagalmā. Piltenes bērnu vokālo ansambļu dalībnieki 
21:00  Lūgšana par Latviju 
21:30   Kopīga sadziedāšanās. Tezē dziesmas 
22:30  Dieva Vārda apcere. Meditācija 
23:30  Baznīcas nakts noslēguma aizlūgums 

 

 

Priekule un Durbe 
 

Priekules evaņģēliski luteriskā baznīca 
Aizputes ielā 10, Priekule 

 
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00  Mācītāja uzruna. Atklāšana – mācītājs K. Puķītis, baptistu sludinātājs M. Zīverts 
18:30  Fotoizstāde. Iespēja apskatīt V. Jankauska  
19:00  Iespēja uzkāpt baznīcas tornī 
20:00  Garīgās mūzikas koncerts. Klaipēdas evaņģēliski luteriskās draudzes koris (Lietuva) 
20:30  Iespēja aizdegt un nolikt svecīti 



 
21:30  Laiks, ko veltīt klusajai lūgšanai 
22:30   Klasiskās mūzikas koncerts 
24:00  Dievkalpojums veltīts atjaunotās Priekules ev.lut. baznīcas iesvētīšanas 17.gadadienai 

 

 

Engure, Mērsrags, Kandava, Sāti 

Engures evaņģēliski luteriskā baznīca 
Jūras iela 58, Engure 

 
17:50-18:00 Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-18:30 Baznīcu nakts Engures baznīcā atklāšana Mācītaja R.Evamois uzruna, slavēšanas grupa 

“Caurvējš” un flautu trio no  Ventspils 
18:30-19:30 Koncerts Baznīcas kora 5 gadu jubilejas koncerts  “Mans patvērums” 
19:30-21:00 Ērģeļu apskatīšana, individuālas sarunas ar mācītāju, tējas namiņš – sarunas, 

diskusijas, uzkodas, tēja, sarunas ar draudzes locekļiem, grāmatgalds 
20:00-20:40 Baltās eņģeļu baznīcas vēsture ar flautu trio “Eņģeļu pieskāriens” (Aina Lodziņa ar 

meitām Renāti un Noru) 
21:00-22:00 Aktīvā Tā Kunga slavēšana “Es priecāšos un skaļi teikšu - Cik liels ir mans Dievs” ar 

slavēšanas grupu no Tukuma NG Band Tukums  un Caurvējš ar vārdu par mūzikas nozīmi 
pielūgsmē 

22:30-23:00 Solokoncerts „Sveču gaismā” Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolas alta klases audzēkne 
Elīnas Konošonoka 

23:00 Ērģeļmūzika sveču gaismā “Brīnumainas liecības par dzīvi ticībā” Ērģeles ieskandina 
A.Freināte 

 

Kandavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 7, Kandava 

18:00  Lūgšana 
19:00 Ērģeļmūzikas koncerts „Vakara noskaņas” Muzicē ērģelnieki – Inga Zariņa, Raimonds 

Felšs un Andra Kairiša. 
20:30  Dzied draudzes ansamblis 
21:00 Programma „Aiz-zemes dziedājumi” (pēc V.Barto lugas motīviem) Andris Jansons – 

mūzika, Anna Griķe - video 
22:00  Tezē lūgšana 

23.00 Programma „Aiz-zemes dziedājumi” 
23.00 Nakts lūgšana – Completorium 
 
Visa vakara garumā: apskatīt baznīcu un uzzināt par tās vēsturi, klausoties mūziku meditēt un lūgt, 

tikties ar mācītāju, baudīt tēju u.c. Visi mīļi gaidīti! 
 
 
 
 



 
 

Sātu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Sāti, Irlavas pagasts, Tukuma novads 

 
 
17:50  Baznīcas zvanu skaņas  
18:00-18:30 Atklāšanas uzruna un svētbrīdis Mācītājs E. Vilks 
18:30-19:00 Ērģeļu mūzika ērģelniece Sanita Apine 
19:00-19:30 Lekcija „Kā es varu savā ģimenē justies laimīgs?” vakara viesis bijušais Nacionālo 

Bruņoto spēku kapelāns Jānis Akmens 
20:00-22:00 Garīgās mūzikas koncerts Līga Lebeda, Gunta Meņģele, Beāte Cīrule un Māris Gross 

22:00-24:00 Liecības, lūgšanas, slavas dziesmas „Pie Tevis, Kungs, es patveros...” 
Visa vakara garumā: radošā darbnīca, foto izstāde, kristīgā literatūra, sarunas, Baznīcas vēstures apskats, 

aizlūgumi, tēja un uzkodas 
 
 
 
 
 


